Et Thestorides quidem relicta Phocea in Chium concessit, ubi erecto ludo, carmina illa pro suis euulgans, egregiā simul & laudem sibi parauit, & fructū haudquam vulgarem. Porro Homerus suo; eodemq; more uiuerē pērgebat apud Phocenses, nimirum ē poēsi uictum, ubiq; habens. Tempore deinde non ita multō pōst, uiri aliquot ē Chio eruditi, audientes eadem carmina, quæ iam saepius in Chio à Thestoriade pro suis recitari audierant, indicabant Chio hēc ipsa à quodam ludi magistro pro suis cūm magnō fructu ostētari. Homerus intelligens continuo Thestoridē esse, magnō studio properabat in Chium transmittere. Et cum portū adiūsset, neq; offendisset nauem, qua traiiceret, essent autem, qui pro lignis deuehendis in Erythræam soluere pararent, bellè conuenire videbatur, si per Erythræam iter faceret. Accedens igitur nautas, flagitauit, ut comitem se navigationis reciperen, multis blandisq; usus uerbis, quib. quod posceret, persuaderet. Nautē admittentes hominis preces, iusserrunt nauem eum concendere. Quo impletato, Homerus confidens in nauī, his ueribus nautis bene precatur:

HERODOTI LIBEL

Ελλήσι ποσαδεσφ μητροθντες τύνοσίγανα
τύρηνόρε μετίων, ἀλι ιανθέ επιτάνιος.
Δίς δ' ἔρον ιανθόν, καὶ ἀπέμονα νόσον ιανθόν
επάταις, οἱ νυὸς πομποὶ ιανθόν αρχοτέασι.
Δίς δ' τε ὑπέρεπαρ ὑψηλέρεμον μετρονήος,
εἰδοῖον μὲν θεούσα βροτῶν θεοῖσιν τύκουσα.
φῶτά τε τισάμων, δειμόν νοδρότερος θεός
ιανθόσα λύνα γενιον, γενινόν τε προστίθετο.

Erythraea. Vbi uero secundo uento Erythræam appulissent, Homerus in nauis id temporis itabatur. Postero die nautas rogauit, ut aliquem præberent, qui ad urbem eum perduceret. Illi obsecuti, ducē itineris unum ē suis permiserunt. Cumq; iam pergendo ad Erythræam appropinquasset, deprehendissetq; urbem asperam, atq; montosam, in hæc prorupit carmina :

πότνια γῆ τε αὐτεμάρε, Δόταρα μετίφρον Θόλεν,
οὐτέρα δὲ τοῖς μὴν φυτῶν τύσχθ Θίτυλεν.
τοῖσιν δύσσωλ Θικτέρης οἰς ξηλάθεε.

Ingressus deinde Erythræorum urbē, percontatur de nauī. Et cum fortè quidam occurisset salutatus, qui eum in Phocea uidisset, ab hoc contendit, ut secum dispiceret, sicubi nauis appareret, qua in Chium transmitteret. Atque ubi in portu, nauibusq; nullum reperiatur traiectum naūgium, ille Homerum ad eum locum ducit,

DE VITA HOMERI.

Ei⁹ ubi pescatoriæ nauiculæ stationem habebant. Et fortè fortuna incidit in quosdam, qui in Chium erant traiecturi. Hos adiens precatur, ut Homerum transportarent. Verum illi nullis precibus permoti, non recepto Homero soluerunt. Homerus autem hæc cecinit carmina: